
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 1 de março de 2023 Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDA7250C43B50CFE8A5BE104D8288BBB



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 031/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023 - Nomeia o Chefe de Divisão de Obras e Manutenção da Secretaria Municipal de

Educação do Município de Mulungu do Morro - BA.

• PORTARIAS CONCESSÃO DE FÉRIA E LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES DO MUNICÍPIO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDA7250C43B50CFE8A5BE104D8288BBB



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 064/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio ao Servidor 
VALTERLEI ALVES DE SOUZA ANDRÉ e 
dá outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, ao Servidor VALTERLEI ALVES DE 
SOUZA ANDRÉ, lotado na Secretaria Municipal de Educação, na 
função de Porteiro, pelo período de 03 meses, a ser gozada na 
data de 01 de março de 2023 a 31 de maio de 2023, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 065/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio à Servidora 
MUNIQUE DANIELE DOS SANTOS 
MASCARENHAS e dá outras 
providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora MUNIQUE DANIELE 
DOS SANTOS MASCARENHAS, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação, na função de Professora, pelo período de 03 meses, a 
ser gozada na data de 01 de março de 2023 a 31 de maio de 2023, 
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 066/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio à Servidora 
NILCEIA ALVES MACHADO e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora NILCEIA ALVES 
MACHADO, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de 
Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 01 
de março de 2023 a 31 de maio de 2023, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 067/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Férias à Servidora DAVINA 
GUIDEA MENDES AMADOR e dá 
outras providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora DAVINA GUIDEA MENDES AMADOR, 
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Técnica de 
Enfermagem, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de 
março de 2023 a 30 de março de 2023, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                   

PORTARIA Nº 068/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora TEREZINHA 
CEDRO DE SOUZA e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora TEREZINHA CEDRO DE SOUZA, 
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Auxiliar de 
Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 
de março de 2023 a 30 de março de 2023, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 069/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio à Servidora 
MARINALDA ROSA FERREIRA e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora MARINALDA ROSA 
FERREIRA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 
Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses, a ser 
gozada na data de 01 de março de 2023 a 31 de maio de 2023, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 070/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio ao Servidor DOUGLAS 
DE SOUZA RODRIGUES e dá outras 
providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, ao Servidor DOUGLAS DE SOUZA 
RODRIGUES, lotado na Secretaria Municipal de Administração Geral 
e Finanças, na função de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo 
período de 03 meses, a ser gozada na data de 01 de março de 2023 
a 31 de maio de 2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais 
vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 071/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio ao Servidor 
ODELICIO DE JESUS SOUZA e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, ao Servidor ODELICIO DE JESUS 
SOUZA, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos, na função de Fiscal de Limpeza, pelo período 
de 03 meses, a ser gozada na data de 01 de março de 2023 a 31 de 
maio de 2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais 
vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 072/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio à Servidora 
HORNORINA XAVIER MASCARENHAS e 
dá outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora HORNORINA XAVIER 
MASCARENHAS, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na 
função de Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na 
data de 01 de março de 2023 a 31 de maio de 2023, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 073/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio à Servidora RITA 
DE CÁSSIA MASCARENHAS ARAÚJO e 
dá outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora RITA DE CÁSSIA 
MASCARNHAS ARAÚJO, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na 
função de Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na 
data de 01 de março de 2023 a 31 de maio de 2023, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 074/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio à Servidora MARIA 
CLEIA SOUZA VIEIRA e dá outras 
providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora MARIA CLEIA SOUZA 
VIEIRA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de 
Inspetora de Ensino, pelo período de 03 meses, a ser gozada na 
data de 01 de março de 2023 a 31 de maio de 2023, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 075/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio à Servidora YEDA 
NUNES DA SILVA ARAÚJO e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora YEDA NUNES DA 
SILVA ARAÚJO, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na 
função de Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na 
data de 01 de março de 2023 a 31 de maio de 2023, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4281D8900C887C981B47FDEF52280E

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 031/2023, DE 01 DE MARÇO DE 2023 

 

Nomeia o Chefe de Divisão de Obras 
e Manutenção da Secretaria 
Municipal de Educação do Município 
de Mulungu do Morro - BA. 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Chefe de 
Divisão de Obras e Manutenção da Secretaria Municipal 
de Educação, símbolo CC-14 o Sr. ODACI CEDRO ALVES. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revoga-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDA7250C43B50CFE8A5BE104D8288BBB


		2023-03-01T11:41:55-0300




